Contraho, ico pro Cæl. 34. Ideone ego pacem Pyrrhi diremi, vt tu amorus turpissimorum quotidie foedera ferires: pro R. P. 6. & 2. de In. 92. Ferire foedus cum aliquo.

FERIOR. 15. Fam. 16. His autem spectris etiam oculi possent feriri, animus qui possit non video. pro Dom. 129. Fædere feriebantur prouinciarum. 3. V. 75. Instat, vt secuti ambo feriantur.

FERITAS, immanitas. (Mansuetudo animi. 1. Off. 157. Magnitudo animi remota communitate, coniunctioneque humana, feritas fit quedam & immanitas, pro Seft. 91. Eōsque ex feritate illa ad iustitiam mansuetudinemque transtulerunt. 3. Offic. 32. Feritas & immanitas belluæ in figura hominis. 1. de D. 60. Pars animi in qua feritas quedam sit & agrestis immanitas.

A D I V N C T. Humanæ, i. Offic.

Syntaxis. Feritas & immanitas.

FERME, ferè de Cl. 161. Vt eò nihil ferme quisquam possit adducere. 4. ad Her. 54. Hæc exornatio in conjecturali confititione causæ ferme semper necessaria est. ad Brut. 2. Mihi quidem gratia acta ferme est. 5. Tusc. 111. Sapientis enim cogitatio ferme ad inuestigandum adhibet oculos aduocatos. 1. de Diu. 18. Quod

FER O, porto, gero. 2. de Leg. 67. Terra fruges fert. 8. Fam. 4. Ferre aliquid acceptum aliqui. Lege, Accipit A. s. Ferre in oculis: pro eo quod est amare, & charum habere. Oculis, ferre, gignere, parere, producere ferre, acceptum habere. 1. de Orat. 135. Illud quod eo quod intendas, ferat deducaturque, cognoscendum est.

COpinor, coniçio, spero. 2. At. 2. Nos, vt opinio, & spes, & coniectura nostra fert, tuni sumus. id est, vt opinamur, & speramus. coniçimus. de Clar. 36. pro Font. 29. 1. Fam. 9. pro Cl. 46. Vt opinio mea fert, pro Dom. 32. Plura dixi, quām aut opinio mea tulerit, aut voluntas mea.

Confutio, sancio, decerno, pronuncio statuendum. 2. P. 110. Ferre ad populum de aliqua re. 2. Off. 73. Pernicios etiam Philippus in Tribunatu cùm legem Agrariam ferret. Para. 4. Familiaris tuus de te priuilegium tulit, vt si opertum Bonæ de accessibus, exulares, pro Syll. 63. Nihil de iudicio ferebat, sed ponam ambitus eam ferebat, quæ fuerat nuper superioribus constituta. pro Cl. 147. Vos autem iudices de hominum fortunis sententiā fertis. 1. de Fin. 54. Vt P. Scæuola trib. pleb. ferrer ad plementem, vellent ne de ea re queri, &c. pro Cæl. 102. Deinde quod Sylla ipse ita tulit de ciuitate, vt non sustulerit horum nexa, &c. 7. At. 6. Cū vt absens ratio haberetur, ferebamus. 8. 3. Pompeius contendit, vt decem tribuni plebis ferrent, vt absens ratio haberetur: quod idem ipse sanxit lege quadam sua. * pro C. Cor. 1. dedit, an tulit, an rogauit, an horribus est legi. Ibid. Cum is tribunus plebis duas leges tulisset in eo magistratu. ibidem. Qui suffragij ferundi causa conueniunt, cont. C. Anton. Quare præclaræ dicentur iudicia tulisse, si, qui inficiantem Lulium condemnarunt, Catilinam absolverint conscientem.